
Číslo Jméno jezdce
Číslo 
licence Jméno koně

Číslo 
licence Stáj

1 Mikšovská Adéla J0RQ0 ORBITALL KJ0PQE Stáj A+L Planá z.s.

2 Čapčuchová Alice J0P01 NIK 17 KJ0V8L Stáj A+L Planá z.s.

3 Holubová Aneta J12HJ SUNNY 4 KJ0F3A JK Šárka Protivín

4 Novotná Magdalena J11T4 VICCOS KJ0PVS Stáj A+L Planá z.s.

5 Haviarová Lucie J0UXO TROJICE GRENADIN KJ10AW JK Šárka Protivín

6 Václavíková Aneta J11QM CARIBIC 63 KJ0SDL Stáj A+L Planá z.s.

7 Spazierová Barbora J1154 POLYDOX-2 KJ0XFA JK Šárka Protivín

8 Jíňová Hana C1096 CAROSE KJ0JBW JK Šárka Protivín

9 Mádlová Denisa J12HI MARLEY KJ0VND JK Šárka Protivín

10 Horová Lucie C1435 CHRISTY K. KJ10B1 JK Šárka Protivín

11 Hofbauerová Martina G0177 JACK-H KJ0V8K JK NIKA

12 Duda Radek J0XJA SANY DAY KJ0Z71 JO Blaťák Mažice z.s.

13

14

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B
Datum závodů: 5.6.2021

SOUTĚŽ Č.1 (drezurní úloha Z0)



Číslo Jméno jezdce
Číslo 
licence Jméno koně

Číslo 
licence Stáj

1 Mikšovská Adéla J0RQ0 ORBITALL KJ0PQE Stáj A+L Planá z.s.

2 Glaserová Lenka J0RQ2 VICCOS KJ0PVS Stáj A+L Planá z.s.

3 Holubová Aneta J12HJ SUNNY 4 KJ0F3A JK Šárka Protivín

4 Peroutková Marie J10C1 LARISA KJ0C8F JK Argos  z.s.

5 Haviarová Lucie J0UXO TROJICE GRENADIN KJ10AW JK Šárka Protivín

6 Chrtová Anežka J11QL CARIBIC 63 KJ0SDL Stáj A+L Planá z.s.

7 Spazierová Barbora J1154 POLYDOX-2 KJ0XFA JK Šárka Protivín

8 Čapčuchová Alice J0P01 NIK 17 KJ0V8L Stáj A+L Planá z.s.

9 Jíňová Hana C1096 CAROSE KJ0JBW JK Šárka Protivín

10 Mádlová Denisa J12HI MARLEY KJ0VND JK Šárka Protivín

11 Horová Lucie C1435 CHRISTY K. KJ10B1 JK Šárka Protivín

12 Hořejší Aneta J0Y28 NĚŽNÁ CZ-SH-A-465 KJ0FJG JK Dolní Dvořiště

13 Malá Andrea J0KLL GALAXIE 6 KJ101X Pivovar Jílovice z.s.

14 Krejčí Eva C1491 KETY 14 KJ0VND JK Dolní Dvořiště

15 Jarošová Markéta J0WL7 LARISA KJ0C8F JK Argos  z.s.

16 Hofbauerová Martina G0177 JACK-H KJ0V8K JK NIKA

17 Korandová Lenka J0ROP JENNY 13 KJ106Y Pivovar Jílovice z.s.

18 Jircová Petra C1680 ATOM 4 KJ0ZA5 Jezdecký klub Bargo

19 Balláková Kateřina J0VFU LIQUVIK MAT KJ0TZD Jezdecký klub Bargo

20 Duda Radek J0XJA SANY DAY KJ0Z71 JO Blaťák Mažice z.s.

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B
Datum závodů: 5.6.2021

SOUTĚŽ Č.2 (drezurní úloha Z1)



Číslo Jméno jezdce
Číslo 
licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Čapčuchová Alice J0P01 SONADOR KJ0K32 Stáj A+L Planá z.s.
2 Glaserová Lenka J0RQ2 VICCOS KJ0PVS Stáj A+L Planá z.s.
3 Kajgrová Natálie J12H4 LADY 27 KJ0BOQ Jezdecký klub Karo

4 Chalupová Kateřina J0X6W LILIANA KP KJ0VEX JO SKP Kometa Brno z.s.
5 Váchová Karolína J0Y4J SONET 8 KJ070J Jezdecký klub Bargo
6 Vejvodová Nela J126F LOMBARD 6 KJ1084 Jezdecký klub Karo
7 Staňková Kristýna J0ZJX AMÁLKA 18 KJ0UO9 Jezdecký klub Bargo
8 Bernardová Eliška C1523 GANETT KJ0WG0 JK Equis
9 Makovičková Lucie J0UQ5 N.N.(IRE) EX MATERIAL LEADER(GB)KJ10A5 Fanklub Shagya

10 Šturmová Nikola J102A AMÁLKA 22 KJ10A0 JK Zámek Skalice

11 Bártová Markéta J11ZV RASTY 2 KJ0ZQB
JK Farma Kloboučky - 
Monika Poloučková

12 Kovaříková Aneta J0VII SPIRIT 2 KJ0TEC Fanklub Shagya
13 Mikšovská Adéla J0RQ0 CARIBIC 63 KJ0SDL Stáj A+L Planá z.s.

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B
Datum závodů: 5.6.2021

SOUTĚŽ Č.3 (parkur  křížky do 40cm na lim.čas)



Číslo Jméno jezdce
Číslo 
licence Jméno koně

Číslo 
licence Stáj

1 Semmelbauerová Michaela J0M6G CARIBIC 63 KJ0SDL Stáj A+L Planá z.s.
2 Slováková Terezie J0WOP AMÁLKA 22 KJ10A0 JK Zámek Skalice
3 Kovaříková Aneta J0VII SPIRIT 2 KJ0TEC Fanklub Shagya
4 Staňková Kristýna J0ZJX AMÁLKA 18 KJ0UO9 Jezdecký klub Bargo
5 Malá Andrea J0KLL GALAXIE 6 KJ0FJG Pivovar Jílovice z.s.

6 Novotná Karolína J0W8W LOVE STYLE KJ0VNH Kateřina Novotná
7 Vejvodová Nela J126F LOMBARD 6 KJ1084 Jezdecký klub Karo
8 Váchová Karolína J0Y4J SONET 8 KJ070J Jezdecký klub Bargo

9 Bártová Markéta J11ZV RASTY 2 KJ0ZQB
JK Farma Kloboučky - 
Monika Poloučková

10 Merunková Anežka J0ZH1 LUCKY 1384 KJ0YS4 Jezdecký klub Karo
11 Bernardová Eliška C1523 GANETT KJ0WG0 JK Equis

12 Táboříková Jana C1038 LOUIS DE ERAGON KJ0YSS Jezdecký klub Karo

13 Makovičková Lucie J0UQ5

N.N.(IRE) EX 
MATERIAL 
LEADER(GB) KJ10A5 Fanklub Shagya

14 Záhorová Pavla C1338 TESS 5 KJ0ZKD Team Nechyba

15 Chalupová Kateřina J0X6W LILIANA KP KJ0VEX JO SKP Kometa Brno z.s.

16 Romanovská Ema J0WVM COFFEE 4 KJ0V8J SSCHK Jindřichův Hradec
17 Ludačková Vendula J0TEW LA ROMANTICA KJ0XQA Kateřina Novotná
18 Korandová Lenka J0ROP JENNY 13 KJ106Y Pivovar Jílovice z.s.
19 Vejvodová Nela J126F UNWANTED ZEUS KJ0JFN Jezdecký klub Karo

20 Patočková Veronika J09N9
GWARCOED TOM 
JONES KJ0XU6 Jezdecký klub Bargo

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B
Datum závodů: 5.6.2021

SOUTĚŽ Č.4 (parkur  ,,SO" 60-70cm na limitovaný čas)



Číslo Jméno jezdce
Číslo 
licence Jméno koně

Číslo 
licence Stáj

1 Táboříková Jana C1038 LOUIS DE ERAGON KJ0YSS Jezdecký klub Karo

2 Patočková Veronika J09N9 GWARCOED TOM JONES KJ0XU6 Jezdecký klub Bargo
3 Vejvodová Nela J126F UNWANTED ZEUS KJ0JFN Jezdecký klub Karo

4 Ludačková Vendula J0TEW LA ROMANTICA KJ0XQA Kateřina Novotná
5 Trojanová Denisa J0LS6 BACARDY KJ0T0V Jezdci.cz

6 Romanovská Ema J0WVM COFFEE 4 KJ0V8J SSCHK Jindřichův Hradec

7 Merunková Anežka J0ZH1 LUCKY 1384 KJ0YS4 Jezdecký klub Karo

8 Pašková Miluše J0T4W SAŠA 4 KJ0W5H JK Argos  z.s.
9 Hudová Barbora J0KRZ MYSTERY OF JACK KJ0ZRN Kateřina Novotná

10 Záhorová Pavla C1338 TESS 5 KJ0ZKD Team Nechyba
11 Balláková Kateřina J0VFU LIQUVIK MAT KJ0TZD Jezdecký klub Bargo
12 Pašková Lenka J10H2 LARISA KJ0C8F JK Argos  z.s.
13 Stará Kateřina J0S33 SISI MISI KJ0T50 Kateřina Novotná
14 Jircová Petra C1680 ATOM 4 KJ0ZA5 Jezdecký klub Bargo

15 Kajgrová Natálie J12H4 LADY 27 KJ0BOQ Jezdecký klub Karo
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SOUTĚŽ Č.5 (parkur  ,,SO" 70-80cm na limitovaný čas)



Číslo Jméno jezdce
Číslo 
licence Jméno koně

Číslo 
licence Stáj

1 Táboříková Jana C1038 LOUIS DE ERAGON KJ0YSS Jezdecký klub Karo
2 Stará Kateřina J0S33 SISI MISI KJ0T50 Kateřina Novotná

3 Balláková Kateřina J0VFU LIQUVIK MAT KJ0TZD Jezdecký klub Bargo
4 Trojanová Denisa J0LS6 BACARDY KJ0T0V Jezdci.cz
5 Záhorová Pavla C1338 ANABELL 7 KJ0VXY Team Nechyba
6 Hudová Barbora J0KRZ MYSTERY OF JACK KJ0ZRN Kateřina Novotná

7 Jircová Petra C1680 ATOM 4 KJ0ZA5 Jezdecký klub Bargo

8 Ludačková Vendula J0TEW LOVE STYLE KJ0VNH Kateřina Novotná
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SOUTĚŽ Č.6 (parkur  ,,SO" 80-90cm na limitovaný čas)


